Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie 6 000,00 PLN brutto
sredniozaawansowanym wyzszym (Z) 6.000,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/12/15/10267/3212587 150,00 PLN  brutto/h

openmind 150,00 PLN netto/h

OPEN MIND Marcin
Misniakiewicz

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kh KKKk 49/5  (© 40h
2657 ocen B 03.03.2026 do 14.07.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Kierunek - Rozwdj, Matopolski Pociag do kariery, Zachodniopomorskie
Identyfikatory projektéw AWol p ag y p
Bony Szkoleniowe

Kurs skierowany jest do osdb, ktére chcg podnie$é swoje kompetencje
jezykowe przez opanowanie jezyka angielskiego w stopniu
Sredniozaawansowanym wyzszym, z uwzglednieniem zagadnien
przydatnych w codziennej komunikacji i w sytuacjach zawodowych.
Uczestnicy kursu powinni zna¢ jezyk na poziomie
$redniozaawansowanym nizszym (B1).

W trakcie zajeé uczestnicy rozwijajg umiejetno$é swobodnego

Grupa docelowa ustugi wypowiadania sie, rozumienia tekstéw oraz prowadzenia rozméw w
réznych kontekstach, zaréwno formalnych, jak i nieformalnych. Kurs
obejmuje poszerzanie stownictwa, doskonalenie struktur gramatycznych
oraz prace z autentycznymi materiatami jezykowymi.

Kurs jest réwniez dedykowany uczestnikom projektéw podnoszacych
kompetencje jezykowe i zawodowe, takich jak: Kierunek
Rozwoéj, Matopolski Pociag do Kariery, Zachodniopomorskie Bony

Szkoleniowe.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 02-03-2026
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 40



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest zwiekszenie kompetencji jezykowej kursanta. Udziat w ustudze pozwoli stuchaczowi poprawi¢
znajomos¢ jezyka angielskiego. Dzigki temu osoba uczaca sie zdobedzie nowe umiejetnosci z zakresu méwienia,
czytania, pisania i stuchania. Osoba po kursie nabedzie kompetencje spoteczne i bedzie bardziej samodzielna do
czynnego udziatu w dyskusjach, debatach i rozmowach na tematy ogélnie znane. Bedzie przedstawia¢ swoje poglady i je
broni¢, argumentowac i formutowaé swéj punkt widzenia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik rozumie zaréwno gtéwne

watki, jak i szczegétowe informacje

zawarte w rozbudowanych Wywiad swobodny
wypowiedziach, prezentacjach oraz

materiatach audiowizualnych.

Potrafi analizowac¢ i interpretowaé

réznorodne teksty, takie jak artykuty Obserwacja w warunkach
prasowe, raporty, korespondencja symulowanych
Znajomos¢ jezyka angielskiego na biznesowa oraz teksty specjalistyczne.
poziomie Sredniozaawansowanym
wyzszym
Samodzielnie tworzy teksty o réznym
stopniu zaawansowania, w tym raporty, Obserwacja w warunkach
e-maile, listy motywacyjne, symulowanych
podsumowania oraz opinie.
Swobodnie uczestniczy w
zaawansowanych rozmowach na .
L i Wywiad swobodny
tematy ogélne i zawodowe, ptynnie
wyrazajac swoje mysli i opinie.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie na poziomie B2 (Sredniozaawansowanym wyzszym) ma na celu rozwiniecie i doskonalenie umiejetnosci jezykowych
uczestnikéw, umozliwiajgc swobodng komunikacje w jezyku angielskim w réznorodnych sytuacjach zawodowych i codziennych. Kurs
koncentruje sie na pogtebianiu znajomosci gramatyki, wzbogaceniu stownictwa oraz doskonaleniu ptynnosci wypowiedzi. Szczegdlny
nacisk ktadziony jest na umiejetno$¢ efektywnego porozumiewania sig, zaréwno w mowie, jak i w pismie.

Cel nauczania realizowany jest poprzez rozwijanie sprawnosci jezykowych w nastepujacym zakresie:

SLUCHANIE: Rozumienie gtéwnych i szczegétowych informacji zawartych w rozbudowanych wypowiedziach, prezentacjach oraz
autentycznych materiatach audiowizualnych. Zdolnos¢ do $ledzenia dtuzszych i bardziej skomplikowanych rozmoéw, takze w kontekscie
zawodowym, oraz rozumienia niuanséw znaczeniowych.

CZYTANIE: Analiza réznorodnych tekstow, w tym artykutéw prasowych, raportéw, korespondenciji biznesowe;j i tekstéw specjalistycznych.
Umiejetnos¢ wyciggania wnioskéw, identyfikowania intencji autora oraz rozumienia bardziej ztozonych struktur jezykowych.

PISANIE: Tworzenie spéjnych, dobrze zorganizowanych tekstéw, takich jak raporty, e-maile formalne i nieformalne, listy motywacyjne,
podsumowania oraz opinie. Formutowanie logicznych argumentow, uzasadnianie swojego stanowiska i dostosowywanie stylu
wypowiedzi do odbiorcy.

MOWIENIE: Uczestnictwo w zaawansowanych rozmowach na tematy ogélne i zawodowe, prowadzenie negocjaciji oraz wyrazanie opinii w
spos6b klarowny i przekonujgcy. Formutowanie wypowiedzi w sposéb spéjny i ptynny, z uzyciem bardziej ztozonych struktur
gramatycznych i szerokiego zakresu stownictwa. Swobodne postugiwanie sie jezykiem w sytuacjach spotecznych i zawodowych, w tym
podczas spotkan, prezentacji oraz rozmoéw telefonicznych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L. Prowadzacy L X . i Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Personal

Identity and Self-

Introduction - MS

Teams

(¢wiczenia, Krystian Buczek 03-03-2026 19:30 21:00 01:30
rozmowa na

Zywo, czat,

wspotdzielenie

ekranu)



Przedmiot / temat

zajec

Family and

Relationships -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na

zywo, czat, wsp

Education

and Learning -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
Zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Work and

Career - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspoétdzielenie
ekranu)

Travel and

Tourism - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
Zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Health and
Well-being - MS

Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Food and

Nutrition - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Data realizacji
zajeé

10-03-2026

17-03-2026

24-03-2026

31-03-2026

07-04-2026

14-04-2026

Godzina
rozpoczecia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Environment and
Sustainability -
MS Teams
(¢wiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Technology and
Innovation - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
Zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Media and

Communication -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
Zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Arts and

Culture - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

History
and Traditions -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Science

and Discoveries -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Prowadzacy

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Data realizacji
zajeé

21-04-2026

28-04-2026

05-05-2026

12-05-2026

19-05-2026

26-05-2026

Godzina
rozpoczecia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Economy

and Business -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Law and

Government - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
Zywo, czat,
wspoétdzielenie
ekranu)

Society

and Social Issues
- MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Shopping

and
Consumerism -
MS Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

Housing

and Living
Conditions - MS
Teams
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspétdzielenie
ekranu)

Revision
(éwiczenia,
rozmowa na
zywo, czat,
wspoétdzielenie
ekranu)

Prowadzacy

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Krystian Buczek

Data realizacji
zajeé

02-06-2026

09-06-2026

16-06-2026

23-06-2026

30-06-2026

07-07-2026

Godzina
rozpoczecia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Walidacja

- (test, czat,
wspotdzielenie
ekranu)

- 14-07-2026 19:30 21:00 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 150,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 150,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Krystian Buczek

‘ ' Szkolenia biznesowe z jezyka angielskiego. Fundacja British Council - Zarzadzanie jedynym w
zachodniej Polsce certyfilkowanym centrum egzaminacyjnym. Organizacja oraz prowadzenie
egzaminow. Zarzadzanie kadrg egzaminacyjng oraz bezposredni kontakt z wtadzami Cambridge.
Prowadzenie szkolen pod katem egzamindéw Cambridge. Szkolenia dotyczgce metodyki
rozwigzywania zadan egzaminacyjnych przy egzaminach panstwowych na wszystkich poziomach.
Przeprowadzone szkolenia do egzamindéw: YLE, KET, PET, IELTS, FCE, CAE i CPE. Wszystkie z wyzej
wymienionych szkolen byty przeprowadzane na rzecz szkét oraz instytucji prywatnych.
Zachodniopomorski Instytut Technologiczny - Inzynieria Chemiczna i procesowa. 2 lata na
stanowisku osoby zarzadzajacej systemem egzaminacyjnym British Council w zachodniej Polsce.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas kursu uczestnik otrzyma pakiet, ktory zawiera:

e materiaty dydaktyczne od lektora
¢ dostep do platformy e-learningowej



¢ dostep do materiatéw dydaktycznych online, np.filmy, stuchowiska, quizy online
¢ audyt z metodykiem

Warunki uczestnictwa

e Rozmowa kwalifikacyjna z lektorem i/lub test pisemny.

e Podpisanie umowy okreslajgcej warunki realizacji szkolenia.

» Podpisanie zgody na przetwarzanie danych osobowych, potrzebnej do realizacji ustugi rozwojowe;j.

¢ Podpisanie zgody na nagrywanie ustugi na potrzeby monitoringu, kontroli oraz utrwalenia efektéw ksztatcenia.
¢ Podpisanie zgody na przeprowadzanie audytu funkcjonowania podmiotu w Bazie Ustug Rozwojowych.

¢ Podpisanie zgody na hospitacje metodyka.

¢ Podpisano umowe z WUP Szczecin w ramach projektu "Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe"

¢ Podpisano umowe z WUP Torun w ramach projektu "Kierunek Rozwéj"

¢ Podpisano umowe z WUP Krakéw w ramach projektu "Matopolski Pociag do kariery"

Warunki techniczne

Kurs obejmuje 40 lekcji 45-minutowych tj. 30 godzin zegarowych.

Szkolenie odbedzie sie w formie zdalnej, w zwigzku z tym nalezy przygotowa¢ swéj komputer/telefon, czy tablet do dziatania wg
ponizszej specyfikacji:

¢ rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga - platforma Teams,

¢ minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika - komputer PC lub MAC wiek nie starszy niz 10 lat,

¢ minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik to 128 kb/s,

e okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od 7 dni przed szkoleniem do czasu jego zakoriczenia.

Kontakt

MARIKA BLASZCZYK

E-mail bur@iopenmind.pl
Telefon (+48) 780 009 003




